VALENTINE’S
VANILLA

Sprife

Boisson rafraichissante pétillante saveur citron-citron vert et vanille, avec édulcorants.

INGREDIENTS: Eau gazéifiée ; acidifiant : acide citrique, acide phosphorique ; correcteurs
d’acidité : citrate de potassium, citrate de sodium ; édulcorants : aspartame, acésulfame-K ;
ardmes ; conservateur : benzoate de sodium ; stabilisants : gomme arabique, esters glycériques

de résine de bois.

Contient une source de phénylalanine.

ﬂ ]

DECLARATION NUTRITIONNELLE POUR LA BOISSON

Pour

Energie (kJ)

Energie (kcal)

Glucides (9)

Dont sucres (9)

Sel (9)

100ml

9

2

0.2

0.0

0.01

250ml

22

0.5

0.0

0.02

300ml

27

0.6

0.0

0.02

400ml

36

0.8

0.0

0.03

500ml

45

1.0

0.0

0.04

750ml

67

16

1.5

0.0

0.06 ff ’

Quantités négligeables de matiéres grasses, acides gras saturés, protéines

\'\

O

\, \\ F

~ /7 P

/ 4

Gzl
freestgle@




