



Boisson rafraîchissante pétillante saveur citron-citron vert et vanille, avec édulcorants.

INGRÉDIENTS: Eau gazéifiée ; acidifiant : acide citrique, acide phosphorique ; correcteurs d'acidité : citrate de potassium, citrate de sodium ; édulcorants : aspartame, acésulfame-K ; arômes ; conservateur : benzoate de sodium ; stabilisants : gomme arabique, esters glycériques de résine de bois.

Contient une source de phénylalanine.

DÉCLARATION NUTRITIONNELLE POUR LA BOISSON

Pour	Énergie (kJ)	Énergie (kcal)	Glucides (g)	Dont sucres (g)	Sel (g)
100ml	9	2	0.2	0.0	0.01
250ml	22	5	0.5	0.0	0.02
300ml	27	6	0.6	0.0	0.02
400ml	36	9	0.8	0.0	0.03
500ml	45	11	1.0	0.0	0.04
750ml	67	16	1.5	0.0	0.06

Quantités négligeables de matières grasses, acides gras saturés, protéines

Pour a little love.

Coca-Cola
freestyle[®]